to de 1953 — Altera a Lei
n» 598 de 13 de agosto de
1951. (Festival Cinematográ-
fico).

CRÉDITOS

Lei n« 772, de 29 de maio
de 1953 — Autoriza a aber-
tura dos créditos especiais
de Cr$ 1.400.000,00 (um mi-
lhão e quatrocentos mil cru-
zeiros), e de Cr$ 950.000,00
(novecentos e cinqüenta mil
cruzeiros), para pagamento
dos Vereadores, no corrente
exercício, respectivamente,
de subsídio (parte variável)
e de representação.

Lei n. 774 üe io de agô3to
de 1953 — Autoriza a aberta-
ra do crédito especial de Cr?
600.000,00 (seiscentos mil
cruzeiros), para auxiliar a